令和元年第４回川内村議会臨時会は令和元年７月１９日開催されました。

提出された議案等の審議結果は下記のとおりです。

〇審議結果

議 案 番 号 件               名 議決年月日 議決結果

議案第５４号 令和元年度 川内村一般会計補正予算（第３号） R 1 . 0 7 . 1 9 可 決

議案第５５号
工事請負契約の締結について

（川内村義務教育学校整備工事）
R 1 . 0 7 . 1 9 可 決

議案第５６号
工事請負契約の締結について

（健康ウォーク遊歩道整備工事）
R 1 . 0 7 . 1 9 可 決

〇議案の採決状況

議  案

番  号
議案名と内容

番

号
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９

議

長

議

決

結

果

松

本

勝

夫

坪

井

利

之

高

野

政

義

新

妻

幸

子

井

出

茂

井

出

剛

弘

佐

久

間

武

雄

久

保

田

裕

樹

志

田

篤

渡

邉

一

夫

議 案

第５４号

令和元年度  川内

村一般会計補正予

算（第３号）

可

決

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

議 案

第５５号

工事請負契約の締

結について

（川内村義務教育学

校整備工事）

可

決

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

議 案

第５６号

工事請負契約の締

結について

（健康ウォーク遊歩

道整備工事）

可

決

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

〇：賛成 ×：反対 欠：欠席

令和元年第４回臨時会